

# リソルグループ TOPICS

リソルホールディングス株式会社〈東証プライム市場5261〉/東京都新宿区西新宿6-24-1 03(3344)8811[代表]

2023年4月3日

## 湯河原・箱根に近く、都心から好アクセスの特別空間

# まるでプライベートビーチ感覚の絶景オーシャンビュー貸別荘 「スイートヴィラ コスタデラロカ 真鶴」が 4月1日開業

ジェットバスやミストサウナも完備で"整う"体験も





リソルグループ (グループ本社:東京都新宿区)のリソル不動産株式会社(以下、リソル不動産)は、「スイートヴィラ コスタデラロカ 真鶴」(神奈川県)を2023年4月1日(土)に開業しました。

リソル不動産では、「暮らすように泊まる。」をコンセプトに滞在を楽しむ旅のスタイルをリソルス テイと名付け、その憧れの時間にふさわしい空間を「スイートヴィラ」と呼び、施設拡大を図ってい ます。

この度新しくオープンする「スイートヴィラ コスタデラロカ 真鶴」は、真鶴半島で唯一の砂浜海岸「岩海岸」に佇む一棟貸別荘(2LDK・116 平米・2 階建)で、「岩海水浴場」がまるでプライベートビーチのように満喫できる特別空間のオーシャンリゾートです。

室内はデザインにこだわった快適空間で、2階の大きな窓とバルコニーからは海と空が広がる開放的なオーシャンビューが楽しめます。屋外にも海を一望する広々としたデッキテラスを備えており、アウトドア気分で汐風を感じながらお食事やご歓談をお楽しみいただけます。また、屋外シャワー(温水)を備えており、気軽に室内との出入りが可能なため、海水浴や磯遊びを楽しみたい方には最適な施設となります。さらに、バスルームでは、ジェットバス・ミストサウナが完備されており、ゆっくり海を眺めながらの"整う"体験も楽しめます。

リソル不動産では、密を避ける傾向や休暇の分散長期化、ワーケーションなどで貸別荘需要が高まる中、別荘所有オーナーに開業から運営・集客をワンストップで行う仕組みを提案し、多様なスタイルの貸別荘の新規開拓を推進します。同時に、様々な宿泊ニーズに対応しながら新しい別荘の過ごし方を提案し、今後も「リソルステイ」事業の拡大を図ります。

### 【スイートヴィラ コスタデラロカ 真鶴の特長】

#### ■眼前に「岩海水浴場」が広がる絶景オーシャンビュー



海を一望する広々としたデッキテラスとバルコニーを完備。

#### ■デザインにもこだわった快適な別荘



ビーチを想わせる白を基調としたこだわりのデザインと開放感あふれる吹き抜け。寝室は 1F に和室 (布団×4) と 2F に洋室 (シングルベッド×4) をご用意。※最大 8 名様まで利用可

#### ■バスルーム (ジェットバス)、サウナ



オーシャンビューのバスルームにはジェットバスとミストサウナをご用意。一棟貸別荘のプライベート空間なので親しい人間同士だけでサウナを楽しんだり、独り占めで自分好みの温度を設定するなど、最大限リラックスして"整う"サウナ体験がお楽しみいただけます。

#### 【施設概要】

■施設名称 : 「スイートヴィラ コスタデラロカ 真鶴」

■所 在 地 : 神奈川県足柄下郡真鶴町岩 627

■交 通

<自動車利用の場合>

・東京駅より車で約2時間

<電車利用の場合>

・JR 東海道本線「真鶴駅」から車で約5分、徒歩約20分

■建物構造 : 木造合金メッキ鋼板葺 2 階建■客 室 数 : 1 棟 [2LDK] 最大 8 名様まで

■駐車場:2台

■料 金 : お一人様 9,500 円~

■周辺情報 :岩海水浴場、

【宿泊予約】

■受付開始日:2023年3月2日より公開中

■予約方法:リソルステイ公式HP

► <a href="https://www.resolstay.jp/details/costadelaroca/">https://www.resolstay.jp/details/costadelaroca/</a>





#### 【リソルステイ事業について】

リソル不動産では、「暮らすように泊まる。」をコンセプトに滞在を楽しむ旅のスタイルをリソルス テイと名付け、その憧れの時間にふさわしい空間をスイートヴィラと呼び、施設拡大を図っています。 自社施設の運営だけでなく、利用頻度の低い別荘オーナーと提携し、開業準備から運営・管理、集 客に至る業務をワンストップで代行することで、別荘のホテル化を実現。別荘の有効活用による収益 化で空き家化を防ぎ、別荘のサステナビリティを向上につなげます。

リソルステイ公式サイト

(貸別荘利用者向け)

► https://www.resolstay.jp/

リソルステイオーナーズサイト (別荘オーナー向け)

► https://www.resol-fudousan.jp/

リソルホールディングスコーポレートサイト

► https://www.resol.jp/



<本リリースに関する問い合わせ先>

リソルホールディングス株式会社 (RESOL グループ) 広報室/高橋 弘毅・長田 和将

TEL:03 (3342) 0331 (直通) E-mail: press@resol.jp URL: https://www.resol.jp

公式 Facebook ▶ https://www.facebook.com/RESOLHOLDINGS/

[リソルグループは、「3つのやさしい」を推進しています。] ▶https://www.resol.jp/csr/